ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CONCORRÊNCIA

Nr.:   59/2024

Processo Adm.:

Data do Processo

59/2024

03/07/2024

CNPJ:
Endereço:

CEP:

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

59/2024

59/2024

Concorrência

18/07/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
ENGENHARIA ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO DE REDE, EM REDE

Participante: L E Z COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA (CNPJ 15.345.797/0001-36)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 EXECUÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA

EXECUÇÃO  DE  AMPLIAÇÃO  DE  REDE,  EM  REDE  ELÉTRICA
NO  MUNICÍPIO  DE  DIONÍSIO  CERQUEIRA  -  SC,  CONFORME
NOTA NPS 400736901, EM ANEXO - EXECUÇÃO DE PROJETOS
DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO
DE  REDE,  EM  REDE  ELÉTRICA  NO  MUNICÍPIO  DE  DIONÍSIO
CERQUEIRA  -  SC,  CONFORME  NOTA  NPS  400736901,  EM
ANEXO

1,000 LOTE 55.000,00 55.000,00

Total do Participante: 55.000,00

Total Geral: 55.000,00

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-07-18T13:49:46-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento